[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от16.12.2010г. № 2081

Рассмотрев проект планировки территории размещения жилого комплекса по улице Горки Киовские города Лобня, разработанный ГП МО «Мосгражданпроект» (свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0051-2009-5000000881-П-3), положительное согласование Главархитектуры МО (выписка из протокола № 32 от 24.08.2010г.), обращение ЗАО «Триумф Элит Констракшн Инк.» вх. № 3781 орг. от 13.12.2010 г., а так же по результатам публичных слушаний от 25 ноября 2010 года и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории по улице Горки Киовские города Лобня Московской области, разработанный ГП МО «Мосгражданпроект» (свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0051-2009-5000000881-П-3);

2. Утвержденный проект планировки территории по улице Горки Киовские города Лобня Московской области разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С.Сокол

Об утверждении проекта планировки территории по улице Горки Киовские города Лобня Московской области